平成 28 年 2 月 8 日

各  位

会 社 名  ニチユ三菱フォークリフト株式会社

代 表 者   取締役社長 二ノ宮 秀明

（コード番号 7105 東証第一部）

問合せ責任者  総務部

部長 松浦 英生

                                                         （TEL075-956-8602）

（開示事項の経過）親会社の異動ならびに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 2 月 4 日付「親会社の異動ならびに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

にて、当社は、平成 28 年 3 月(予定)を目処に、当社の普通株式および A 種種類株式を直接保有

する親会社ならびに主要株主である筆頭株主が、三菱重工業株式会社からフォークリフト・エンジ

ン・ターボチャージャ統括会社（社名未定）へ異動する予定である旨、公表しましたが、その際、

「未定」としておりました新たに親会社ならびに主要株主である筆頭株主となる株主の「名称」、

「所在地」及び「代表者の役職・氏名」が決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、今般決定した事項につきましては、当該事項に下線を付しております。

記

当該新たに親会社ならびに主要株主である筆頭株主となる株主の異動後の概要

名 称 三菱重工フォークリフト＆エンジン・ターボホールディングス

株式会社

所 在 地 神奈川県川崎市幸区新小倉 1-2

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 前川 篤

事 業 内 容 物流機器、エンジン及びターボチャージャ事業の統括

資 本 金 80,000 百万円（予定）

大株主及び持株比率 三菱重工業株式会社 100％

決 算 期 3 月末

以 上